
 

     Uchwała Nr XXV/143/09 

Rady Gminy Wojcieszków 

z dnia 30 października 2009 roku 

 

 

 w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 98a ust. 1 i art. 

146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. z 2004 

r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości dokonanego na wniosek właściciela lub 

użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa, 

w wysokości 30% wzrostu wartości nieruchomości. 

 

§ 2 

 

 Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku budowy urządzeń infrastruktury technicznej, w wysokości 50% 

wzrostu wartości nieruchomości. 

 

§ 3 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Barszcz 


